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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania o zaméwienie publiczne sprawa nr 04/Sam/D/20

1. W dniach 03-05.06.2020 r. do Zamawiajacego wplynely nw. zapytania dotyczace tresci
SIWZ, na ktdre udziela si¢ nastepujgcej odpowiedzi:

PYTANIE 1

Czes¢ I - STAR

a) Pozycja 68 — Zestaw naprawczy pokrycie — 81.62303-6243

b) Pozycja 71 — Zestaw naprawczy pokrowiec poduszki fotela — 81.62302-6021
Powyzszych pozycji brak w produkcji biezgcej. Poszycia te wykonane s3 zgodnie z nr
katalogowymi ze skaju w kolorze khaki. Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe poszy¢ z innego
materiatu?

Cz¢é¢ ITI - IVECO

a) Poz. 19 - Kolektor wydechowy 99453911 — obecnie tylko 2 szt. w magazynie centralnym
w Turynie. Jest to cze$¢ oryginalna nie wystgpujaca w zamienniku. Prosimy o zajecie
stanowiska /zmiana ilosci, wykreslenie z zadania, wylaczenie do osobnego zadania..?/

b) Lacznik 99454992 — Wystepuje w oryginale w statucie Backorder — wycofana przez
producenta z oferty. Prosimy o zajecie stanowiska.

c¢) Pierscien 99454993 - Wystepuje w oryginale w statucie Backorder — wycofana przez
producenta z oferty. Prosimy o zajecie stanowiska.

d) Lampa pozycyjna tylna ADR czerwona 1021135411508 - katalog jelcza. Prosimy o
podanie wlasciwego katalogu producenta lamp.

e) Lampa pozycyjna boczna ADR 1021135411527 — katalog jelcza. Prosimy o podanie
wiasciwego katalogu producenta lamp.

f) Lampka obrysowa bok kolor pomaraficzowy - FT-0192 led — czy chodzi o lampg FT-
019Z LED? Podany w ofercie katalog jest bledny

g) Uszezelka filtra odmy — brak nr katalogowego, do prawidlowej wyceny prosimy o
podanie nr katalogowego lub VIN pojazdu

h) Tarcze hamulcowe - brak nr katalogowego, do prawidlowej wyceny prosimy o
podanic nr katalogowego lub VIN pojazdu z okresleniem do ktérej osi maja byé
zastosowane tarcze. Ponadto jm. — szt. a w tresci Lmn. sugeruje wicksza ilo§¢?

1) Klocki hamulcowe - brak nr katalogowego, do prawidlowej wyceny prosimy o
podanie nr katalogowego lub VIN pojazdu z okresleniem do ktérej osi maja byé
zastosowane klocki.
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i)

k)

Podnosnik szyby lewy - brak nr katalogowego, do prawidtowej wyceny prosimy o
podanie nr katalogowego lub VIN pojazdu.

Podnosnik szyby prawy - brak nr katalogowego, do prawidlowej wyceny prosimy o
podanie nr katalogowego lub VIN pojazdu.

Opaska rury wydechowej 4209154 — bledny nr katalogowy.

Tylna lampa zespolona lewa 99463244 — jm. podana w formularzu to kpl. nazwa
wskazuje na pojedyncza lampe. Prosimy o zajecie stanowiska.

Gorny zbiornik paliwa o pojemnosci S00L (wymiary: dt. 160 cm, szer. 42 cm, wys.84
cm) VIN WIMF3TST05C141662, ROK PROD. 2004 — nie jest to fabryczny
element konstrukcyjny IVECO, zostat doposazony przez AUTO-HIT. Od 2017 firma jest
w upadiosci i nie prowadzi produkecji wyzej wspomnianego asortymentu. — informacja
publiczna www.autohit.com.pl prosimy o zajecie stanowiska w tej kwestii /wykreslenie z
zadania, wylaczenie do osobnego zadania..?/

ODPOWIEDZ

Czes¢ 1 - STAR

Poz.

68 i 71 — Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy poszy¢ z innego materiatu.

Jednoczesnie dopuszcza kolory: khaki, czarny, brazowy, ciemny szary (ogélnie kolor
ciemny).

Majac na uwadze dobro postgpowania Zamawiajacy postanowit wykresli¢ pozycje 68 i
71 z czgsci 1 zaméwienia. Jednoczesnie postanowil utworzyé czes¢ V zaméwienia z
poz. 68171 czgsci I zamowienia.

Czesé III - IVECO

a)
b)
©)

d)

g)

h)

Poz. 19 — Zamawiajacy w poz. 19 blgdnie podal numer katalogowy 99453911.
Prawidlowy numer katalogowy to 99453913.

Poz. 21 — Majgc na uwadze dobro postgpowania Zamawiajacy postanowil
wykresli¢ pozycje 21 z czeéci 111 zamowienia.

Poz. 22 - Majac na uwadze dobro post¢powania Zamawiajacy postanowit
wykresli¢ pozycje 22 z czgsei 111 zaméwienia.

Poz. 35 — Majgc na uwadze dobro postgpowania Zamawiajacy postanowil
wykresli¢ pozycje 35 z czesei 111 zamowienia.

Poz. 36 — Majac na uwadze dobro postepowania Zamawiajacy postanowit
wykresli¢ pozycje 36 z czesei 11 zaméwienia.

Poz. 37 — Majgc na uwadze dobro postgpowania Zamawiajacy postanowil
wykresli¢ pozycje 37 z czedei 111 zamoéwienia.

Poz. 38 — W celu doprecyzowania Zamawiajacy podaje nr VIN pojazdu.
VIN — WIME2NPH4A4379400.

Poz. 39 — Zamawiajacy oczekuje dostarczenia tarczy hamulcowej osi tylnej w
ilosci 10 szt. W celu doprecyzowania Zamawiajacy podaje nr VIN pojazdu.
VIN - WIME2NPH4C4390110.

Poz. 40 — Zamawiajacy oczekuje dostarczenia klockéw hamulcowych w ilosci po
5 kompletow na przednia i tylna of. Razem 10 kompletow. W celu
doprecyzowania Zamawiajgcy podaje nr VIN pojazdu.
VIN - WIME2NPH4C4390110.
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i)
k)

D

Poz. 44 — W celu doprecyzowania Zamawiajacy podaje nr VIN pojazdu.
VIN — WIME2NPH4C4390110.

Poz. 45 — W celu doprecyzowania Zamawiajacy podaje nr VIN pojazdu.
VIN - WIME2NPH4C4390110.

Poz. 59 — Zamawiajacy w poz. 59 blednie podal numer katalogowy 4209154,
Prawidlowy numer katalogowy to 42090154.

m) Poz. 75 — Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia tylnej lampy zespolonej lewej w

n)

ilosci 2. (dwdch) sztuk.

Poz. 81 — Majac na uwadze dobro postgpowania Zamawiajacy postanowil
wykresli¢ pozycje 81 z czesci Il zamowienia. Jednoczesnie postanowit utworzy¢
czes¢ VI zaméwienia z poz. 81 czesci Il zamoéwienia. Jest to zbiornik
wykonywany na zaméwienia dla pojazdéw wojskowych. Zamawiajacy oczekuje
dostarczenia goérnego zbiornika paliwa o pojemnosci 500 litréw i wymiarach: dt.
160 cm, szer. 42 cm, wysokosci 84 cm. W celu wihasciwej realizacji zamowienia
Zamawiajacy zamieszcza rysunek pogladowy, w ktérym miejscu ma si¢
znajdowac wlew paliwa i czujnik poziomu paliwa.

6,5¢cm Widok z géry
—
21ch Y $9,9cm
I . - 42cm
rd
21ch
160cm
»L Widok z baku
I I Sem l ]
84cm
2 12ecm
zawér ]
Widok z dotu
wu | 10cm
o12em ¥ 25em
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PYTANIE 2

Nawiazujac do ogloszonego przetargu sprawa 04/Sam/D/20 prosze o wyjasnienie n/w
Cze$¢ 11 poz.81 wedtug podanego numeru VIN producent samochodéw Iveco
przewidziat zbiorniki paliwa o pojemnosci 2001 i 3001 ,W zwigzku z tym prosze o
wykreslenie przedmiotowej pozycji . Jezeli jest potrzeba wykonania takiego zbiornika
paliwa /indywidualne zaméwienie/ o podanych wymiarach i ma stuzyé jako zbiornik
gtéwny, prosze¢ o rysunek pogladowy w ktérym miejscu ma si¢ znajdowaé wlew paliwa
1 czujnik poziomu paliwa.

ODPOWIEDZ

Czesé 111 zaméwienia
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na ww. pytanie w odpowiedziach do pytania numer 1
czesci III zaméwienia punkt n).

PYTANIE 3

Czy w czgsei I postgpowania 04/Sam/D/20 nalezy wyceni¢ tylko ilosci podstawowe,
Czy razem w prawem opcji.?

ODPOWIEDZ,

Zamawiajgcy zada dla czesci zamowienia, w ktérej wystepuje prawo opcji, wyceny
przedmiotu zaméwienia w ilosciach jak dla zamoéwienia podstawowego. W zwiazku z
powyzszym Zamawiajacy dokonuje zmian w punkcie 2. Formularza oferty (tabela).

PYTANIE 4

Prosimy o weryfikacj¢ numeréw katalogowych pozycji w czeéei III IVECO. Pozycje od
32 do 37 (wszystkie lampy) maja bledne numery katalogowe. Pozycje 38 - 45 brak
numer6ow katalogowych. Numery katalogowe sg niezbgdne do przygotowania oferty na
wiasciwy towar. Czy w zwigzku z brakiem numeréw katalogowych, jest mozliwe
przesunicecie terminu skladania ofert do 10.06? Jesli oczywiscie te numery zostang
uzupelnione

ODPOWIEDZ

Czesé 111 zamowienia

1. Poz. 32 — W celu doprecyzowania Zamawiajacy podaje nr VIN pojazdu.
VIN — WIME2NP0064304353.

2. Poz. 33 — W celu doprecyzowania Zamawiajagcy podaje nr VIN pojazdu.
VIN - WIME2NP0064304353.

3. Poz. 34 — W celu doprecyzowania Zamawiajacy podaje nr VIN pojazdu.
VIN — WIME2NPH4A4379393.
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4. Poz. 35 — 37 — Zamawiajgacy udzielit odpowiedzi na ww. pytanie w odpowiedziach
do pytania numer 1 czgéci III zamowienia punkt d), ¢), f).

5. Poz. 38 — 40 — Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na ww. pytanie w odpowiedziach
do pytania numer 1 czesci III zaméwienia punkt g), h), 1).

6. Poz. 41 — W celu doprecyzowania Zamawiajacy podaje nr VIN pojazdu.
VIN — WIME2NPH4C4390110.

7. Poz. 42 — Majgc na uwadze dobro postepowania Zamawiajacy postanowit
wykresli¢ pozycje 42 z czesci Il zamoéwienia.

8. Poz. 43 - Majac na uwadze dobro postepowania Zamawiajacy postanowil
wykresli¢ pozycje 43 z cz¢sei 111 zamowienia.

9. Poz. 44 — 45 — Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na ww. pytanie w odpowiedziach
do pytania numer 1 czesci IIl zaméwienia punkt j), k).

PYTANIE 5

Zwracamy si¢ z zapytaniem do Zamawiajacego do sprawy j.w. czesé II Jelcz.
-poz.5-prosz¢ o podanie prawidlowego numeru katalogowego lub podanie VIN pojazdu
-poz.6-prosze o podanie nr. katalogowego lub VIN pojazdu,

-poz. 16-proszg o podanie prawidlowego nr. katalogowego

-poz.27-prosze o podanie numeru katalogowego lub VIN pojazdu.

-poz.29-prosze o podanie prawidlowego numeru katalogowego lub VIN pojazdu
-poz.96-prosz¢ o podanie prawidlowego numeru katalogowego, podany numer
katalogowy okresla tabliczke sterujgcg wycieraczek.

-poz. 107- producent potwierdza realizacje tej pozycji w ciggu 8 tygodni czy
Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na taki termin dostawy.

-poz.J60-producent potwierdza realizacj¢ tej pozycji w ciagu 10 tygodni czy
Zamawiajacy wyrazi zgodg na taki termin dostawy.

-poz.168-producent potwierdza realizacj¢ tej pozycji w ciggu 16 tygodni czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na taki termin dostawy.

Prosze o potwierdzenie otrzymania pisma.

ODPOWIEDZ,

Czesé 11 zamowienia

Poz. 5 — W celu doprecyzowania Zamawiajacy podaje nr VIN pojazdu. VIN —
SUJP642CL.W0000223.

Poz. 6 — W celu doprecyzowania Zamawiajacy podaje nr VIN pojazdu. VIN —
SUJP642CLW0000223.

Poz. 16 — W celu doprecyzowania Zamawiajacy podaje nr VIN pojazdu. VIN —
SUJP642CLW0000223.

Poz. 27 — Majac na uwadze dobro postgpowania Zamawiajacy postanowit wykreslié
pozycje 27 z czgsci Il zambéwienia.
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Poz. 29 — Majac na uwadze dobro postgpowania Zamawiajacy postanowil wykreslié
pozycje 29 z czesei I zamodwienia.

Poz. 96 — Majac na uwadze dobro postgpowania Zamawiajacy postanowit wykresli¢
pozycjg 96 z czgsci I zamoOwienia.

Poz. 107 oraz poz. 160 — Majgc na uwadze dobro postepowania Zamawiajacy
postanowit wykresli¢ pozycje 107 oraz 160 z czesci II zamdwienia. Jednoczeénie
postanowit utworzy¢ czes¢ VII zaméwienia z poz. 107 oraz 160 czesci II zamdwienia
oraz przedtuzy¢ termin realizacji zamoéwienia w czesci VII do 70 dni od dnia zawarcia
umowy.

Poz. 168 — Majac na uwadze dobro postepowania Zamawiajgcy postanowil wykreslié
pozycj¢ 168 z czeéei 11 zaméwienia. Jednoczesnie postanowit utworzyé czesé VIII
zaméwienia z poz. 168 czesci Il zamowienia oraz przedtuzyé termin realizacji
zamOwienia w cze$ci VIII do 112 dni od dnia zawarcia umowy

2. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje zmiany zapiséw w opisie
przedmiotu zamowienia (Zatgcznik nr 1 do SIWZ) w takim w zakresie, w jakim
udzielit odpowiedzi.

3. Zamawiajacy majac na uwadze dobro postepowania w dniu 05.06.2020 r. przesunat
termin skladania ofert na dzien 15.06.2020 r. Godzina skladania i otwarcia oraz
miejsce skladania ofert nic ulega zmianie. Powyzsza zmiana dotyczy wszystkich
czgsci zamowienia. Ogloszenie o zmianie ogloszenia nr 540098444-N-2020.

4. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej ustaws
Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujacym zakresie:

1) W zalaczniku nr 1 ,,Opis przedmiotu zaméwienia" Zamawiajacy
dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zaméwienia w nast¢pujacy sposéb:

Czesc 1
1. Wykresleniu ulega poz. 68 oraz poz. 71 z czgéci I zaméwienia. Numeracja
pozostatych pozycji w cz¢sci I zaméwienia nie ulega zmianie.

Czesé 11
1. Wykresleniu ulega poz. 27, 29, 96, 107, 160 oraz poz. 168 z czesci I zaméwienia.
Numeracja pozostatych pozycji w czg$ci II zaméwienia nie ulega zmianie.

2.
Jest:
[ Numer katalogowy oz
Lp. | Marka pojazdu Nazwa wyrobu producenta pojazdu / | j.m. Tlos¢ Ilosc.?v
ur VIN pojazdu podstawowa | opcji
5. Jelcz Filtr powietrza al1477-1 | szt 4
6. Jelcz Filtr oleju szt. 6
16. Jelcz | Zawor tréjdrozny 1,02103E+12 szt. 4
Zmienia si¢ na:
Numer katalogowy . .
Lp. | Marka pojazdu Nazwa wyrobu producenta pojazdu / jom. dIloéc Iloéc.?v ‘
nr VIN pojazdu podstawowa | opeji ‘
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. . al1477-1
5. Jelez Filtr powietrza SUJP642CLW0000223 szt. 4
6. Jelez Filtr oleju SUJP642CLW0000223 szt. 6
16. Jelcz Zawor tréjdrozny SUJP642CLW0000223 szt. 4
Czesé I
1. Wykresleniu ulega poz. 21, 22, 35, 36, 37, 42, 43 oraz poz. 81 z czesei I
zamdéwienia. Numeracja pozostatych pozycji w czedci Il zaméwienia nie ulega
Zmianie.
2.
Jest:
Numer katalogowy
Lp. | Marka pojazdu Nazwa wyrobu producenta pojazdu/ | j.m. e Iloéé“w
. podstawowa | opcji
nr VIN pojazdu
7. Iveco Stralis Kolektor wydechowy 99453911 szt. 5 6
17. Iveco Stralis Lampka obrysowa daszka prawa 5801546522 szt. 5
18. Iveco Stralis Lampka obrysowa daszka lewa 5801546548 szt, 5
19. Iveco Stralis Pompka Webasto 252435250100 szt 1 1
38. Iveco Stralis Uszczelka filtra odmy szt. 20 15
39. Iveco Stralis Tarcze hamulcowe szt. 10 10
40. Iveco Stralis Klocki hamulcowe kpl. 10 10
41. | Iveco Eurocargo |Piéro wycieraczki szt, 10
44. | Iveco Eurocargo |Podno$nik szyby lewy szt. 2
45. | Iveco Eurocargo |Podnosnik szyby prawy szt. 2
59. Iveco Trakker | Opaska rury wydechowej 4209154 szt. 4
75. Iveco Trakker |Tylna lampa zespolona lewa 99463244 kpl. 1
Zmienia sie na:
Numer katalogowy .
Lp. | Marka pojazdu Nazwa wyrobu producenta pojazdu / jom. dIhéé Ilosc'yv
nr VIN pojazdu podstawowa | opeji
7. Iveco Stralis | Kolektor wydechowy 99453913 szt. 5 6
. 5801546522
17. Iveco Stralis Lampka obrysowa daszka prawa WIME2P006430435 szt 5
. 5801546548
18. Iveco Stralis | Lampka obrysowa daszka lewa WIME2P006430435 szt. 5
. 252435250100
19. Iveco Stralis | Pompka Webasto WIME2NPH4A4379303 szt. 1 1
38. Iveco Stralis | Uszczelka filtra odmy WIME2NPH4A4379400 | szt 20 15
39. Iveco Stralis Tarcza hamulcowa osi tylnej WIME2NPH4C4390110 | szt. 10 10
. Klocki hamulcowe (po 5 kpl. na
40. Iveco Stralis przednia oraz tylna of) WIME2NPH4C4390110 | kpl. 10 10
41. | Iveco Eurocargo | Pi6ro wycieraczki WIME2NPH4C4390110 |  szt. 10
44. | Iveco Eurocargo | Podnos$nik szyby lewy WIME2NPH4C4390110 | szt 2
45. | Iveco Eurocargo | Podnoénik szyby prawy WIME2NPH4C4390110 | szt 2
59. Iveco Trakker | Opaska rury wydechowej 42090154 szt. 4
75. Iveco Trakker | Tylna lampa zespolona lewa | 99463244 szt. 2
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CZESCV

‘ Numer katalogowy
Lp Marka Nazwa wyrobu producenta jom Tlosé Hosé w
' | pojazdu pojazdw/rozmiar/nr | *7 | podstawowa | opcji
zamiennika
‘ 1. Star 944 | Zestaw naprawczy pokrycie 81.62303-6243 szt. 4
|2 | swroda fgztjs"zvlgafl(’;:;czy pokrowicc 81.62302-6021 szt. 4

Odbioru ilosciowo — jakoSciowego czgsci V zaméwienia dokonywaé sie bedzie
komisyjnie w JW 4580 Czarne ul. Pomorska 2. Osoba upowazniong do odbioru
ilosciowego i jakosciowego jest p. Dariusz WROBLEWSKI tel. 261 467 580, 261 467

352.
CZESC VI
Numer katalogowy x Tlosé
Lp. 1\;[.5; rzl:::l Nazwa wyrobu producenta pojazdu/ jom. o d:tltgjvcowa w
PoJ nr VIN pojazdu P opcji
" | Eurotrakker - ¢t g SRS ROK PROD. 2004 '
cm, wys.84 cm)

Odbioru ilosciowo — jako$ciowego czesci V zaméwienia dokonywaé sie bedzie
komisyjnie w JW 4580 Czarne ul. Pomorska 2. Osoba upowazniong do odbioru
ilosciowego i jakosciowego jest p. Dariusz WROBLEWSKI tel. 261 467 580, 261 467

352.
CZESC vII
Numer katalogowy . o
Lp. 1\(/)[.‘; 1:;1 Nazwa wyrobu producenta pojazdu/ | j.m, o d::gf:owa ILoscc.;v
pol nr VIN pojazdu P Pel
1. Jelcz 442.32 | Beben hamulcowy 72012056 szt. 8 8
2. Jelcz 862 M | Centralne smarowanie (SKF) 102-1029-699 [ szt. 2 2

jakosciowego p. Matgorzata PIC tel. 261 417 526.

Odbioru ilosciowo — jakosciowego czegéci VII zaméwienia dokonywaé sie bedzie
komisyjnie w Siedzibie Zamawiajacego. Osoba upowazniong do odbioru ilosciowego i

CZESC VIII
| Numer katalogowy | x
Lp. 1\;1'11;1:11:1 Nazwa wyrobu producenta pojazdw/ | j.m. o d:::f:owa I:)OS:.;V
PoJ nr VIN pojazdu P pel
‘ 1. Jelcz 442.32 | Okladziny szczek 322201008A03 kpl. 8 8

Odbioru ilosciowo — jako$ciowego czesci VIII zaméwienia dokonywaé sie bedzie

komisyjnie w Siedzibie Zamawiajacego. Osoba upowazniong do odbioru ilosciowego i
jakosciowego jest p. Matgorzata PIC tel. 261 417 526.
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2) Pozostale zapisy opisu przedmiotu zaméwienia pozostaja bez zmian.

3) W zalgczniku nr 2 ,,Formularz oferty”

Jest:

2. Szczegblowa specyfikacja cenowa oferty (sporzqdzic w kolejnosci jak w opisie przedmiotu
zamowienia):

Lp. M_arka Nazwa Nazwa Nr katalogowy jom. Tlosé n::t::ia “;:Ll;ttzsc
pojazdu wyrobu producenta producenta 1 szt./kpl (7*8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

2
n..
| WARTOSC NETTO OFERTY

PODATEK OD SUMY WARTOSCI NETTO
CENA OFERTY

Zmienia si¢ na:

2. Szczegblowa specyfikacja cenowa oferty (sporzqdzié w kolejnosci jak w opisie przedmiotu

zamowienia):
Marka Nazwa Nazwa Nr katalogowy | Tlosé Cena Wartosé _]
Lp. ojazdu wyrobu roducenta roducenta bm. (podstal netto za netto
Poj y P P wowa | 1 szt./kpl (7*8)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1
2
n..
WARTOSC NETTO OFERTY
PODATEK OD SUMY WARTOSCI NETTO
CENA OFERTY

4) W punkcie ITI SIWZ ,,Opis przedmiotu zaméwienia”

Bylo:

2. Zamoéwienie podzielono na 4 czedci, z ktérych kazda stanowi samoistne
zamoéwienie. Wykonawca moze ztozy¢ oferte na dowolng czesé lub czescei albo
na caly przedmiot zaméwienia. Wszelkie zapisy i wymogi znajdujace sic w
SIWZ dotycza kazdej czesci zamowienia chyba, ze zapis szczegtowy stanowi
inacze;j.
1) Czgs¢ 1 zaméwienia — tém do pojazdu Star;
2) Czes¢ 11 zamoéwienia — t$m do pojazdu Jelez;
3) Czgs¢ 11 zaméwienia — tém do pojazdu Iveco;
4) Czes¢ IV zaméwienia — t$m do pojazdu Mercedes Actros;

4. W stosunku do czesci I, 11 i III zamowienia Zamawiajacy zamierza skorzystaé

se3y

Z ,prawa opcji

. Oznacza to, ze na pewno Zamawiajgcy dokona zakupu ilosci
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wynikajacych z zestawienia ilo§ciowego przedstawiono w zalaczniku nr 1 do
SIWZ, natomiast pozostal ilo$¢ moze zakupié w razie zaistnienia takiej
potrzeby po cenach jak w ofercie. (...).

6. Miejsce dostawy:

1) JW 4222 Gizycko ul. Moniuszki 1: cz¢s¢ I zamoéwienia poz. 1-26, czesé 11
zamoOwienia poz. 1-106;

2) Siedziba Zamawiajacego: czeé¢ 1 zamoéwienia poz. 27-67, cze$é 1l
zamoOwienia poz. 107-177, cz¢sé Il zaméwienia poz. 1-45;

3) JW 4580 Czarne ul. Pomorska 2: cze$é I zaméwienia poz. 68-103, czgsé II
zamowienia poz. 178-183, cz¢s¢ Il zamoéwienia poz. 46-82, czesé IV
zamoOwienia.

Zmienia si¢ na:

2. Zamoéwienie podzielono na 8 (osiem) czesei, z ktérych kazda stanowi samoistne
zamo6wienie. Wykonawca moze zlozy¢ oferte na dowolng cze$é lub czesei albo
na caly przedmiot zamdwienia. Wszelkie zapisy i wymogi znajdujace sie w
SIWZ dotycza kazdej czesci zaméwienia chyba, ze zapis szczegdlowy stanowi
inaczej.

1) Czes¢ I zambéwienia — t$m do pojazdu Star;

2) Czgs¢ Il zamowienia — tém do pojazdu Jelcz;

3) Czesc Il zamowienia — t$m do pojazdu Iveco;

4) Czes¢ IV zambwienia — tSm do pojazdu Mercedes Actros;
5) Czgs¢ V zaméwienia — tém do pojazdu Star;

6) Czgs¢ VI zaméwienia — tSm do pojazdu Iveco;

7) Czgs¢ VII zaméwienia — tém do pojazdu Jelez;

8) Czgs¢ VII zamdwienia — tSm do pojazdu Jelcz.

4. W stosunku do czgsei I, II, III, VII oraz VIII zaméwienia Zamawiajacy zamierza
skorzysta¢ z ,prawa opeji”. Oznacza to, ze na pewno Zamawiajacy dokona
zakupu ilosci wynikajacych z zestawienia ilo$ciowego przedstawiono w
zalgczniku nr 1 do SIWZ, natomiast pozostalg ilo§¢ moze zakupi¢ w razie
zaistnienia takiej potrzeby po cenach jak w ofercie. (...).

6. Miejsce dostawy:

1) JW 4222 Gizycko ul. Moniuszki 1: czg$é I zaméwienia poz. 1-26, czesé I
zamoéwienia poz. 1-106;

2) Siedziba Zamawiajacego: cze$¢ 1 zaméwienia poz. 27-67, czesé II
zamowienia poz. 107-177, czg$¢ Il zaméwienia poz. 1-45, czesé VII i VIII
Zamoéwienia;

3) JW 4580 Czarne ul. Pomorska 2: czg$¢ I zamowienia poz. 68-103, czesé II
zamOwienia poz. 178-183, czes$é III zaméwienia poz. 46-82, czesé IV, V i
VI zamowienia.

5) W punkcie IV SIWZ Termin wykonania zaméwienia:
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Bylo:
Dla zaméwienia podstawowego do 45 dni od dnia zawarcia umowy,
Dla prawa opcji do dnia 30.10.2020 r.

Zmienia sie na:
Dla zamo6wienia podstawowego w czesci:
1. OdIdo VI-do 45 dni od dnia zawarcia umowy,
2. VII- do 70 dni od dnia zawarcia umowy,
3. VIII- do 112 dni od dnia zawarcia umowy.
Dla prawa opcji do dnia 30.10.2020 r.

6) W punkcie VIII SIWZ ,,Wymagania dotyczace wadium:”
Byle:

1. Zamawiajacy zada od wykonawcéw wniesienia wadium na kazda cze$é
zamOwienia oddzielnie w wysokosci:
1) Dla I czesci zaméwienia w wysokoéci 2 000,00 PLN;
2) Dla II czg$ci zaméwienia w wysokosci 10 000,00 PLN;
3) Dla III czgsci zamowienia w wysokosci 4 000,00 PLN;
4) Dla IV czgsci zam6wienia - nie jest wymagane;

Zmienia si¢ na:

2. Zamawiajacy zada od wykonawcéw wniesienia wadium na kazda czesé
zamé6wienia oddzielnie w wysokosci:
1) Dla I czgéci zamowienia w wysokosci 2 000,00 PLN;
2) Dla II czgsci zamdowienia w wysokosci 10 000,00 PLN:
3) Dla III czgsci zaméwienia w wysokosci 4 000,00 PLN:
4) DlalV,V, VI, VIIi VIII czgéci zamowienia - nie jest wymagane;

7) W punkcie X SIWZ ,,Opis sposobu przygotowania ofert"

Bylo:

13.yNa kopercie (opakowaniu), w ktérej zawarto oferte wraz z pozostalymi
wymaganymi dokumentami, nalezy umiesci¢ nazwe, adres wykonawcy i nr
faksu. Takg kopert¢ (opakowanie) nalezy opisaé Oferta na prietarg pod
nazwq: Dostawa cz¢Sci zamiennych do pojazdéw Star, Jelcz, Iveco,
Mercedes Actros sprawa nr 04/Sam/D/20, czes¢ ...... zamowienia, 7
dopiskiem: nie otwierac przed 09.06.2020 r. godz. 10:00.

Zmienia sie na:
13. Na kopercie (opakowaniu), w ktérej zawarto oferte wraz z pozostalymi

wymaganymi dokumentami, nalezy umiesci¢ nazwe, adres wykonawcy i nr
faksu. Taka koperte (opakowanie) nalezy opisaé Oferta na przetarg pod
nazwq: Dostawa cz¢Sci zamiennych do pojazdéw Star, Jelcz, Iveco,
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Mercedes Actros sprawa nr 04/Sam/D/20, czesé ...... zamowienia, 7
dopiskiem: nie otwiera¢ przed 15.06.2020 r. godz. 10:00.

8) W punkcie XI SIWZ ,,Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert"

Bylo:
2. Termin skiadania ww. ofert i o§wiadczen uptywa dnia 09.06.2020 r. o godz.
09.00. O zachowaniu terminu decyduje data i godzina wplywu oferty do

kancelarii Zamawiajgcego.

Zmienia si¢ na:
2. Termin skladania ww. ofert i oswiadczen uplywa dnia 15.06.2020 r. o godz.

09.00. O zachowaniu terminu decyduje data i godzina wplywu oferty do
kancelarii Zamawiajgcego.

9) W zalgczniku nr 7 do SIWZ ,,Ogélne warunki umowy"

Byto:
§13.
Odbiér techniczny (ilosciowo - jakoSciowy)

1. Odbioru ilosciowo - jakosciowego przedmiotu zaméwienia dokonywaé sie bedzie
w:

1) JW 4222 Gizycko ul. Moniuszki 1: czes¢ I zaméwienia poz. 1-26, czgéé II
zamowienia poz. 1-106. Osobg upowazniong do odbioru ilosciowego i
jakosciowego jest p. Wojciech STACHOWIAK tel. 261 335 503;

2) Siedziba Zamawiajacego: czes¢é I zaméwienia poz. 27-67, czesé I zaméwienia
poz. 107-177, czg$¢ II1 zamoéwienia poz. 1-45, cze$é VII i VIII zambéwienia.
Osoba upowazniong do odbioru ilosciowego i jakosciowego jest p. Matgorzata
PIC tel. 261 417 526.

3) JW 4580 Czame ul. Pomorska 2: cz¢s¢ I zamoéwienia poz. 68-103, czesé II
zamowienia poz. 178-183, czes¢ III zamowienia poz. 46-82, czesé IV
zamowienia. Osobg upowazniong do odbioru ilodciowego i jakosciowego jest st.
chor. sztab. Jarostaw GADULA tel. 261 467 587.

Odbidr nastgpi najpdzniej w ciagu 2 dni roboczych od daty dostarczenia.

Zmienia sie na:
§ 13.
Odbior techniczny (iloSciowo - jakosciowy)
1. Odbioru ilosciowo - jako$ciowego przedmiotu zaméwienia dokonywag si¢ bedzie
w:

1) JW 4222 Gizycko ul. Moniuszki 1: cze$¢ I zaméwienia poz. 1-26, czesé II
zaméwienia poz. 1-106. Osoba upowazniong do odbioru ilosciowego i
jakosciowego jest p. Leszek ZUBRZYCKI, p. Piotr CZESKI tel. 261 335 543;

2) Siedziba Zamawiajgcego: czgs¢ I zaméwienia poz. 27-67, cze$é Il zaméwienia
poz. 107-177, cz¢$¢ Il zaméwienia poz. 1-45, czesé VII i VIII zambwienia.
Osobag upowazniong do odbioru ilosciowego i jakosciowego jest p. Malgorzata
PIC tel. 261 417 526.

3) JW 4580 Czarne ul. Pomorska 2: cz¢$¢ I zaméwienia poz. 68-103, czesé II
zamOwienia poz. 178-183, czes$¢ Il zamowienia poz. 46-82, czesé IV, V i VI
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ZamoOwienia. Osoba upowazniong do odbioru ilosciowego i jakosciowego jest p.
Dariusz WROBLEWSKI tel. 261 467 580, 261 467 352.
Odbidr nastapi najpézniej w ciagu 2 dni roboczych od daty dostarczenia.

3. W zwigzku z powyzszym Wykonawcy do wyznaczonego terminu mogg dokonaé
wycofania ztozonych ofert lub mogg dokonaé ich uzupetienia. Oferty juz ztozone
niewymagajace zmian mogg pozosta¢ w stanie jak je ztozono.

6. Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

r

DO CA

pik dr Mari IMOWSKI

Mariusz Malewicz 261411641
08.06.2020
T-2612
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